UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ CÔNG THƯƠNG

     Số:         /SCT-QLTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Kon Tum, ngày         tháng        năm 2025
V/v đăng ký tham gia Diễn đàn

ứng dụng TMĐT&CN số năm

2025 và Triển lãm TMĐT&CNS

  Kính gửi:  Cục Thương mại điện tử và Kinh tế số

Thực Công văn số 1267/TMĐT-ECOMDX ngày 20 tháng 8 năm 2025 của

Cục Thương mại điện tử và Kinh tế số về việc mời tham dự Diễn đàn ứng dụng

Thương mại điện tử & Công nghệ số 2025 và Triển lãm Thương mại điện tử &

Công nghệ số tại thành phố Hồ Chí Minh từ ngày 4 và 5.9.2025, Sở Công Thương

tỉnh Quảng Ngãi đăng ký đại biểu tham dự như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Võ Quốc Hùng PGĐ Sở Công Thương ĐT: 0905550021

2 Phan Khánh Trình
Chuyên viên phòng

QLTM
ĐT: 0986977487

Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi đề nghị Cục Thương mại điện tử và Kinh

tế số - Bộ Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Hùng);

- Văn phòng sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

Admin
Rectangle

Admin
Typewriter
Quảng Ngãi,

		2025-08-26T10:46:30+0700

		2025-08-26T13:46:06+0700

		2025-08-26T13:46:06+0700

		2025-08-26T13:46:06+0700

		2025-08-26T13:46:06+0700